

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Název objektu : JKSO :		
	ÚPRAVA DVORA PRO MECHANIZACI U č.p. 3		
Stavba:	Název stavby:	SKP :	
■L-_____			
Projektant:	Počet měrných jednotek : 0		
Obíednatel:	Náklady na MJ : 0		
Počer listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel:		
	SP spol. s r.o.		
ROZPOCTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
: Montáž celkem	0		
! HSV celkem	520 416		
I PSV celkem	30 690		
RN celkem	551 106		
IZS	0		
IN II.a III.hlavy	551 106	Ostatní VRN	24 800
RN+VRN+HZS	575 906	VRN celkem	24 800
Ypracoval	Za zhotovitele	Za objednatelē	
datum:	Jméno : K. Kolářová Datum: 31.5.2017 Podpis:	Jméno: Datum Podpis :	
	1 Č		
řáklad pro DPH	0 % činí:		
řáklad pro DPH	15 % činí:		0,00 Kč
PH	15 % činí:		0,00 Kč
řáklad pro DPH	21 % činí:		575 906,27 Kč
PH	21 % činí:		120 940,00 Kč
:ENA ZA OBJEKT CELKEM			696 846,00 Kč

^známka :

NENÍ VE VÝKAZE

natavená asfaltová izolace

poplatky za skládku

nátēry KDK

odvoz na skládku jen do 1 km

nové nástavce rámmů řachet

zásyp zeminou

napojení deřřáků

překlad poklopu vstupu do suterénu - statická část?

Položkový rozpočet

Stavba: Objekt:		----- ■ - " " -----				
		<i>ÚPRAVA DVORA PRO MECHANIZACI U čp.3</i>				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1		Stropy ze železobetonu C 25/30 (B 30)	m3	2,65	3 443,00	9 123,95
2		Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	4,00	460,90	1 843,60
3		Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	4,00	158,40	633,60
4		Výztuž stropů z oceli 10425 (Bst 500 S)	t	0,20	42 020,00	8 404,00
5		Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	4,00	186,34	745,36
		<i>Celkem za</i> <i>4 Vodorovné konstrukce</i>				<i>20 750,51</i>
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
6		Oklepání omítky	m2	15,00	60,28	904,20
7		Oprava omítky soklu objektu č.p. 3	m2	14,00	1 199,00	16 786,00
8		Penetrace stěn	m2	33,33	42,02	1 400,53
9		Omítka stěn vnější vápenocementová	m2	33,33	319,99	10 665,27
		<i>Celkem za</i> <i>Úpravy povrchů vnější</i>				<i>29 756,00</i>
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10		Betonová dlažba tl. cca 150mm	m2	131,50	60,17	7 912,36
11		Betonové konstrukce	m3	8,61	3 322,00	28 602,42
12		Žulová dlažba	m2	2,40	328,90	789,36
13		Odkop zeminy	m3	133,05	265,76	35 359,37
14		Odstranění kanalizace	bm	35,40	176,00	6 230,40
15		Odstranění výdřevy rámu u kontejnerů	m2	10,60	52,69	558,51
16		Vybourání poklopů s rámy	ks	5,00	408,10	2 040,50
17		Vyčerpání žumky	m3	5,00	1 595,00	7 975,00
18		Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,00	231,00	7 392,00
19		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,00	10,03	320,96
20		Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m	t	32,00	383,90	12 284,80
		<i>Celkem za</i> <i>Bourání konstrukcí</i>				<i>109 465,68</i>
Díl: 5		Zpevněné plochy				
21		Zámková dlažba BESTBEATON 80 přírodní	m2	210,90	505,89	106 692,20
22		Zámková dlažba BESTBEATON 80 červená	m2	33,60	578,49	19 437,26
23		Betonové obrubníky BEST LIMITA přírodní	bm	20,50	248,93	5 103,07
24		Zpětná pokládku žulová dlažba	m2	2,40	387,20	929,28
25		Podsyp drcené kamenivo hutněné fr. 4-8mm	t	14,82	572,00	8 477,04
26		Podsyp drcené kamenivo hutněné fr. 8-16mm	t	24,70	616,44	15 226,07
27		Podsyp drcené kamenivo hutněné fr. 0-63mm	t	173,12	677,27	117 248,98
28		Podsyp štěrkopísek	t	49,38	341,11	16 844,01
29		Podsyp a zásyp písek	t	8,84	551,10	4 871,72
30		Geotextilie	m2	20,00	50,71	1 014,20
31		Vnitrostaveništní doprava do 10 m	t	317,90	185,90	59 097,61
32		Doprava do 1 km	t	317,90	7,28	2 314,31
33		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	317,90	10,03	3 188,54
		<i>Celkem za</i> <i>Zpevněné plochy</i>				<i>360 444,29</i>
íl: 711		Izolace proti vodě				
34		Nopová izolace GUTTABETA svíse	m2	35,00	96,36	3 372,60
		<i>Celkem za</i> <i>Izolace proti vodě</i>				<i>3 372,60</i>
íl: 764		Konstrukce klempířské				
35		Oplechování soklu okapovou lištou pozink. plech rš 200mm	m	21,40	194,70	4 166,58
		<i>Celkem za</i> <i>Konstrukce klempířské</i>				<i>4 166,58</i>
íl: 766		Konstrukce truhlářské				
36		zpětné osazení dřevěných výplní u kontejnerů	m2	10,60	147,40	1 562,44
		<i>Celkem za</i> <i>Konstrukce truhlářské</i>				<i>1 562,44</i>
íl: 767		Konstrukce zámečnické				
37		Zpětná montáž rámu a poklopů	soubor	1,00	1 778,70	1 778,70
		<i>Celkem za</i> <i>Konstrukce zámečnické</i>				<i>1 778,70</i>
íl: 784		Malby				
38		Penetrace podkladu soklu č.p. 3 -1 x	m2	14,00	41,69	583,66
39		Malba vápenná, Tecnoalce, bílá	m2	14,00	179,30	2 510,20
		<i>Celkem za</i> <i>Malby</i>				<i>3 093,86</i>
íl: 721		Zdravotní technika				
(0		Nové ležaté rozvody DN 125 plast	bm	29,45	567,60	16 715,82
		<i>Celkem za</i> <i>Zdravotní technika</i>				<i>16 715,82</i>

Stavba :

Objekt: *UPRAVA DVORA PRO MECHANIZACI U č.p. 3*

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	20 751				
52 Úpravy povrchů vnější	29 756				
96 Bourání konstrukcí	109 466				
5 Zpevněné plochy	360 444				
711 Izolace proti vodě		3 373			
764 Konstrukce klempířské		4 167			
766 Konstrukce truhlářské		1 562			
767 Konstrukce zámečnické		1 779			
784 Malby		3 094			
721 Zdravotní technika		16 716			
CELKEM OBJEKT	520 416	30 690	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Jázev VRN	Kč	% Základna	Kč
Zařízení staveniště		4,5 551 106	24 800
CELKEM VRN			24 800